
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 24. novembrī                                               Nr. 344 

     (protokols Nr. 14, 60.§) 

 

Par Nolikuma Nr. 64/21 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 15. 

jūlija nolikumā Nr. 5/21 “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvaldes nolikums” un 

amatu saraksta apstiprināšana  

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2021. gada 15. jūlijā apstiprināja 

nolikumu Nr. 5/21 “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvaldes nolikums”, kas nosaka 

pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvalde” funkcijas, uzdevumus un 

kompetenci. 

Grozījumi iestādes nolikumā sagatavoti, lai precizētu iestādei uzdoto uzdevumu izpildes 

kārtību atbilstoši domes pieņemtajiem lēmumiem par pašvaldības iestāžu reorganizāciju. 

Dome ar 2021. gada 29. septembra lēmumu Nr. 168 “Par atsevišķu funkciju nodošanu un 

iestāžu reorganizāciju” nolēma  uzsākt Smiltenes novada pašvaldības iestāžu, kas nodrošina 

komunālo pakalpojumu sniegšanu novadā – pašvaldības iestādes “Raunas novada domes 

Saimnieciskais dienests” (reģistrācijas Nr. 40900007843, adrese: Parka iela 4C, Rauna, Raunas 

pagasts, Smiltenes novads, LV-4131)  un pašvaldības iestādes “Komunālā saimniecība” 

(reģistrācijas Nr. 40900033418, adrese: Dzirnavu iela 14, Ape, Smiltenes novads, LV-4337), 

reorganizāciju, nododot to funkcijas un uzdevumus citām pašvaldības iestādēm un pašvaldības 

kapitālsabiedrībai, kā rezultātā šīs pašvaldības iestādes beidz pastāvēt un daļa no to 

izpildāmajām funkcijām tiek nodotas pagastu pārvaldēm. Līdz ar to, ir nepieciešams apstiprināt 

jaunu pagasta pārvaldes amata vienību sarakstu atbilstoši tai nododamajām funkcijām. 

Ņemot vērā norādīto un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021. gada 16. novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 1. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 8., 9. un 13.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 27. – 30. pantu, Smiltenes novada 

pašvaldības 2021. gada 8. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Smiltenes novada pašvaldības 

nolikums” 8.8. apakšpunktu, atklāti balsojot ar 15 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr. 64/21  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. 

gada 15. jūlija nolikumā Nr. 5/21 “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvaldes nolikums” 

(lēmuma pielikumā). 

1. Apstiprināt Drustu pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstu (lēmuma pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

